

Du mardi 08/07 au lundi 14/07



TESOROS DEL SUR®
AIL À L'HUILE
Variétés assorties.
Ref. 7930

**PRIX
CHOC**

1.29

100 g (7,17 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
COLIN D'ALASKA*
Au naturel.
Ref. 4866



**PRIX
CHOC**

1.99

100 g (19,90 € le kg)



LES DORIS®
SARDINES*
Au choix : aux olives vertes et citron confit
ou à la sauce tomate, oignon et poivron.
Ref. 2691

**PRIX
CHOC**

0.99

120 g (8,25 € le kg)



TESOROS DEL SUR®
MOULES DU PACIFIQUE**
Au choix : sauce escabèche
ou sauce ceviche.
Ref. 5019126



**PRIX
CHOC**

1.99

115 g (17,31 € le kg)



HALOS®
SEL PREMIUM*
Au choix : sel Himalaya ou fleur de sel.
Ref. 5022148

**PRIX
CHOC**

2.49

125 g (19,92 € le kg)



BRUT DE TERROIR GERSOIS®
GASPACHO BIO
480 ML*
Tomates rouges
ou courgettes menthe.
Ref. 5022742

**PRIX
CHOC**

2.49

480 ml (5,19 € le l)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR